
UCHWAŁA NR XIV.156.15
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 26 stycznia 2016 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Miasta Ełku – Komisji Statutowej.

Na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   (Dz.U. z 2015 r., 
poz. 1515 z późn. zm.) -  Rada  Miasta Ełku uchwala co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się z grona radnych Rady Miasta Ełku doraźną Komisje Statutową w składzie:

1) Paweł Odolecki - Przewodniczący Komisji

2) Michał Zdzisław Tyszkiewicz - Zastępca Przewodniczącego Komisji

3) Dariusz Cezary Dracewicz - członek

4) Dariusz Wasilewski  - członek

5) Krzysztof Zbigniew Wiloch - członek

2. Do zadań Komisji Statutowej należy opracowanie  projektu jednolitgo tekstu Statutu Miasta Ełku i 
przedłożenia go w terminie  do  30 kwietnia 2016  roku Radzie Miasta Ełku do uchwalenia.

§ 2. Z chwilą zakończenia prac, o których mowa w § 1 ust. 2, Komisja Statutowa zostaje   rozwiązana.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Ełku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: 0130441E-4C41-40AB-8B2D-8CB72F9D0934. Uchwalony Strona 1




